
Rámcová kupní smlouva o prodeji
výsekového masa, uzenin a masných

výrobků
Uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

prodávajícŕ TIME s.r.o.

Sídlo:

Zastoupena:

Registrace:

Číslo účtu:

IČ:

DIČ:

Kontakty:

Potěhy 209, 285 63 Tupadly

Zdeňkou Kadlecovou - jednatel

or Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 218380

46509470

CZ46509470

telefon:
e-mail:

(dále jen prodávajÍcÍ nebo dodavatel)

a

Kupujicŕ

Sídlo:

Zastoupena:

Registrace:

Číslo účtu:

lČ:

DIČ:

Kontakty:

Základni škola Čáslav,

Nám. Jana Žižky z Trocnova 182, 286 01 Čáslav
RNDr. Tomášem Hasíkem (ředitel školy)

vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka Pr 1557

49541030

(dále jen kupujÍcÍ nebo odběratel)



l.Předmět plnění

Předmětem smlouvy je dodávka výsekového masa, uzenin a masných výrobků (dále jen
výrobky) v množství a sortimentu dle telefonických, e-mailových či písemných objednávek na
tyto kontakty:

· Telefon:

" e- mail: e

· písemně: předáni písemné objednávky řidiči při předchozí dodávce

Objednávky je nutné uskutečnit nejméně 2 pracovní dny předem.

Dodavatel doveze výrobky vlastním dopravním prostřed Kern na místo určení tj. na adresu:

Il. Kupní cena

III. Doba plnění

Dodávka výrobků se uskuteční v pracovni dny (pondělí- pátek) dle požadavku odběratele, na
základě jeho objednávky. Tato smlouva se uzavírá od 28. 3. 2022 na dobu neurčitou
s výpovědnIlhůtou 3 měsíce.

lV. Platební podmínky

Výrobky jsou dodávány spolu s fakturou nebo dodacím listem, na kterých je uvedeno
množství a cena jednotlivých druhů výrobků. Potvrzením této faktury nebo dodacího listu
uznává odběratel svůj závazek vůči dodavateli v uvedené částce, a to bez pozdějších výhrad.
Splatnost a způsob úhrady je uvedena na faktuře. Při nedodrženi splatnosti faktur může
dodavatel účtovat odběrateli pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení.



V. Záruka

Doba použitelnosti výrobků je uvedena na faktuře (dodacím listě), případně etiketě.
SkladovánIvýrobků od 0°C do 5"C.

Záruka se nevztahuje na výrobky, které nebyly skladovány podle pokynů.

VI. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků.
Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, oba s platnosti originálu.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a že byla
uzavřena na základě jich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli vtisni či za nápadně
nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, není-li
stanoveno jinak - viz bod Ill. této smlouvy.

2& 03. 2022
V Potěhách dne

Za firmu TIME s.r.o. (prodávajkí)

V Čá'lavi dne 29.32022

KupujÍcÍ:


